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WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na Remont czterech odcinkéw drogi
wojewddzkiej DW 902 (Drogowa Trasa Srednicowa) na terenie miasta Swietochtowice.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z pozn. zm.) przedktadam odpowiedzi na
pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, ktore wpltynely do
Zamawiajacego w dniu 8.08.2013 r. oraz 9.08.2013 r. oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie
opisanym w wyjasnieniach.

Pytanie nr 1
Prosimy o zalaczenie planu sytuacyjnego z naniesionymi miejscami wykonania naktadek.

Odpowiedz na pytanie nr 1

W zalaczeniu przedstawiamy pliki z okreslonymi kolorem czerwonym zakresem wykonania remontu
nawierzchni DTS. (zafacznik nr 1 do niniejszego pisma)

Pytanie nr 2
Prosimy o okreslenie czy przedmiotowe naktadki beda obejmowaé cala szeroko$¢ jezdni, czy tez
poszczegdlne pasy ruchu.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Szerokos¢ nakladek jest zroznicowana w zaleznosci od wystepujacych zniszczen i waha si¢ od 1,5
pasa do calej szerokosci jezdni.

Pytanie nr 3.
Prosimy o okreslenie czy w ramach czterech nakfadek beda wydzielane mniejsze czgsci
(np. po 100 mb).

Odpowiedz na pytanie nr 3

Dtugos¢ poszezegélnych odcinkoéw nawierzchni jezdni przewidziana do remontu jest rozna i wynosi
odpowiednio:

Etap 1 —od 10 do 210 mb

Etap 2 — 140 mb

Etap 3 —od 70 i 170 mb

Etap 4 — od 20 do 80 mb



Pytanie nr 4.

Dotyczy: zatgcznik nr 8 wzér umowy §1 pkt 3. ... lub moze by¢ logicznie wywnioskowane.”
Wnosimy o usunigcie. Powyzszy zapis jest nieostry i nie pozwala na oszacowanie ew. ryzyk lub/i ich
kosztow

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie S.
Dotaczy: zalacznik 8 wzor umowy §2 pkt 4. W jakim terminie od zgloszenia Zamawiajacy przystapi
do sprawdzenia kazdej z robot?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy przystapi do sprawdzenia kazdej z robot nastepnego dnia roboczego po dokonaniu
zgloszenia. Zamawiajacy dokona odpowiedniej zmiany tresci zalacznika nr 8 do STWZ, ktdrego tresé
stanowi zatgcznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 6.

Dotyczy: zatacznik nr 8 wzor umowy § 5 a) ,dostarczenia destruktu asfaltowego pozyskanego
z frezowania nawierzchni w miejsce wskazane przez Zamawiajacego.” Wnosimy o podanie
konkretnego miejsca — w celu prawidtowego oszacowania oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 6
Miejsce dostarczenia destruktu asfaltowego wskazano w SIWZ w Rozdziale 3. Opis przedmiotu
zamoOwienia.

(.

i



